令和５年 12 月 25 日

        学校長殿

中頭地区中学校野球協会

会  長  上門 博之

（ 公 印 省 略 ）

第 64 回中頭地区春季中学校軟式野球大会での施設借用依頼

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、見出しの件につきまして、下記のとおり第 64 回中頭地区中学校春季軟式野

球大会を行う予定です。

しかし、現在大会会場として野球場施設を確保することが大変厳しい状況になって

おります。その為、貴校のグラウンドを大会会場として使用することを許可してくだ

さいますようお願い致します。

中頭地区中学校野球協会の活動に対するご理解とご協力を宜しくお願い致

します。

記

１．大会期日  令和６年１月 27 日(土)、28 日(日)、２月３日(土)、４日(日)

【予備日】２月 10 日(土)

２．借用日   令和６年   月  日（  ）、  月  日（  ）

               月  日（  ）、  月  日（  ）

３．借用時間  7 時 30 分 ～ 17 時 00 分

担 当  中頭地区中体連野球専門部

     部長 幸地 俊（読谷中学校）

電 話  ０９８－９５８－２３０３

ＦＡＸ  ０９８－９５８－２５４６